[image: image1.png]oA

Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в графическую часть карты градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки с. Дуван, д. Чертан, д. Кутрасовка,
с. Калмаш, д. Бурцевка, д. Комсомольский, д. Октябрьский, д. Потаповка, с. Сафоновка сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район, относительно земельного участка в кадастровом квартале 02:21:111101, для планировки и межевания земельного участка недр общераспространенных полезных ископаемых.
            По результатам проведенных публичных слушаний Протокол № 17 от 17 июля 2020 года в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2013 № 396-ФЗ) « Об общих принципах организации местного кодекса Российской Федерации», ст.39,40,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Дуванский, утвержденных решением Совета сельского поселения Дуванский сельсовет № 188 от 21.01.2015 года, Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, а также рассмотрев результаты публичных слушаний, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет, Р Е Ш И Л:

1.Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в карту градостроительного зонирования территории с. Дуван Правил землепользования и застройки с. Дуван, д. Чертан, д. Кутрасовка, с. Калмаш, д. Бурцевка, д. Комсомольский, д. Октябрьский, д. Потаповка, с. Сафоновка сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:
1 - зона индивидуальной жилой застройки (Ж-1) заменить на зону производственных и коммунальных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры II и III класса вредности (П-2):
    2 - внести изменения в генеральный план сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением № 26 от 18 декабря 2015 года в части добавления условного обозначения недр общераспространенных полезных ископаемых по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Октябрьский, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить, на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения
Дуванский сельсовет                                                                          И.А. Бурылов
№ 101
«04» августа 2020 года
Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452534 Дуванский район, с. Дуван,

тел. 2-31-77

Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е советы

452534 Дыуан районы, Дыуан  ауылы,

тел. 2-31-77